[image: image1.wmf]

Муниципальное образование

«Локнянский муниципальный округ»

Псковской области

Администрация Локнянского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.12.2024 г.

  № 1103-п

п. Локня
О проведении общественного обсуждения проекта постановления Администрации Локнянского муниципального округа «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Локнянского муниципального округа»

В  соответствии с п. 8 статьи 16 Федерального закона от 22.11.1995  № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» (с изменениями и дополнениями), в соответствии с решением Собрания депутатов Локнянского района от 25.09.2020 года № 221 «Об утверждении Порядка проведения общественного  обсуждения» Администрация Локнянского муниципального округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести общественное обсуждение проекта постановления Администрации Локнянского муниципального круга «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Локнянского муниципального округа» с 10 декабря 2024 года по 08 января 2025 года.

2. Способ проведения общественного обсуждения: размещение на официальном сайте Локнянского муниципального округа:  https://loknja.gosuslugi.ru/.

3. Организатором общественного обсуждения определить Управление экономики, сельского хозяйства, предпринимательства и инвестиционной деятельности Администрации Локнянского муниципального округа.

  4. Предложения (замечания) по вопросам, вынесенным на общественное обсуждение подаются:

 1) посредством официального сайта или электронной почты по адресу – loknja@reg60.ru;

 2) в письменной или устной форме - в Администрацию Локнянского муниципального круга в рабочие дни, с 8.00 до 17.00, по адресу: рп.Локня ул. Первомайская 31\8.
         5. Для рассмотрения поступающих предложений создать комиссию в составе:

- Быстрова Е.А.-Заместитель Главы Администрации Локнянского муниципального округа – председатель комиссии;

- Шершнева Н.И. - Главный специалист Управления экономики, сельского хозяйства, предпринимательства и инвестиционной деятельности Администрации Локнянского муниципального округа – секретарь комиссии;

- Николаева М.Г. - Заместитель Главы Администрации Локнянского муниципального округа – член комиссии;

- Кажакина В.И. - начальник Управления экономики, сельского хозяйства, предпринимательства и инвестиционной деятельности Администрации Локнянского муниципального округа – член комиссии;

- Ковтун Л.А. - начальник Управления по работе с территориями Администрации Локнянского муниципального округа – член комиссии.

6. Настоящее постановление разместить на официальном сайте  Локнянского муниципального округа в сети Интернет.

И.п. Главы Локнянского
муниципального округа                                                                                Е.А. Быстрова